
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 26.3.2024 16.31  

Lähettäjä: Seija Korhonen (Kehittämisyhdistys Mansikka ry 1104361-2)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Kehittämisyhdistys Mansikka ry

Postiosoite *

Kievarinkatu 11

Postinumero ja -postitoimipaikka *

72210 Leppävirta

Kotipaikkakunta *

Suonenjoki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1997

Y-tunnus *

1104361-2

Tilinumero *

FI65 5443 0420 0461 32

Yhteyshenkilö

Nimi *

Seija Korhonen

Puhelin *

050 5678728

Sähköposti *

seija.korhonen@mansikkary.fi

Titteli/nimike

projektipäällikkö, kumppanuuskehittäjä

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Risto Husu, risto.husu@pp2.inet.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Seija Heiskanen, seija.heiskanen@mansikkary.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

Maaseudun kehittäminen (Leader-toiminta)

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Joku muu, mikä?

Jokin muu, mikä

Maaseudun kehittäminen

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmä: Ikäihmiset, Pohjois-Savon maaseutualueilla.  

Hyödynsaajat: Myös muut henkilöt, joilla ei ole henkilökorttia ja/tai pankkitunnuksia (nuoret, työttömät, 

vammaiset, vähävaraiset jne.), omaiset ja läheiset, hyvinvointialue sekä muut digitaalisten palvelujen 

tuottajat.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Toteutetaan jatkoa "Henkkarit kaikille” -kampanjalle 4 - 5 kunnassa/kuntaliitosalueella/kylien 

alueella/vuosi. Kampanjan avulla hankitaan henkilötodistus heille, joilla sitä ei ole. Näin varmistetaan 

mahdollisuus saada pankkitunnukset ja sen myötä asiointi vahvaa tunnistautumista vaativissa palveluissa. 

Kampanjan yhteydessä annetaan digitukea, jos pankkitunnukset ovat jo olemassa. Neuvotaan digiasioinnin 

turvallisuuskäytäntöjä sekä ohjataan digituen pariin halukkaita. Henkilötodistuksen myötä myös puolesta 

asioinnin valtuuttaminen helpottuu. Toteutus niillä paikkakunnilla, joissa ei ole valokuvaamoa ja/tai 

poliisin lupapalvelua. 

Kampanjaan avataan kaikille avoin haku. Kohteet valitaan etu käteen asetettujen kriteerien perusteella. 

Suunnitellaan ja toteutetaan kampanja yhdessä kuntien, yhdistysten, seurakuntien, vapaaehtoisten, yritysten 

ja pankkien kanssa paikallinen toimintakulttuuri huomioiden. Järjestetään pop up valokuvaus sekä 

bussikuljetus poliisin lupapalvelupisteeseen. Molempiin päiviin järjestetään paikalliskuljetukset kylistä 

(vapaaehtoiset, naapuriapu, asiointiliikenne…), jotta osallistuminen on mahdollista kaikille halukaille. 

Tavoitteena on saada kaikille tarvitseville henkilötodistus: henkilökortti tai passi.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Aiemmassa kahdeksassa kampanjassa saavutettiin lähes 900 pohjoissavolaista, jotka olivat ilman 

henkilöllisyystodisusta. Neljässä kampanjassa/vuosi tavoittena on saavuttaa 350 - 500 henkilöä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Kaikkien kampanjaan osallistuvien osalta toiminta edistää palvelujen saatavuutta/saavutettavuutta 

(itsenäisesti tai tuettuna), näin ollen se edistää hyvinvointia, terveyttä, turvallisuutta sekä osallisuutta 

yhteiskunnassa. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

kä tö ä j it iitä t ll t t tt ?



käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tavoitteita seurataan pilottikohtaisesti mm. valokuvauksiin ja bussikuljetuksiin osallistuvien sekä digituen 

saajien määrällä. Osallistujien määrän vaikuttavuutta arvioidaan mm. suhteessa alueen asukaslukuun ja 

ikärakenteeseen. Menetelminä kumppanuus eri toimijoiden kesken, naapuriapu, erilaiset kuljetusratkaisut 

konkreettiset käytännön toimenpiteet (valokuvaus, lupapalvelut) sekä monikanavainen ja -toimijainen 

viestintä. Toteutus: kaikki yhdessä.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Monikanavaisen ja -toimijaisen viestinnän kautta saavutetaan kaikki alueen taloudet. Kaikki 

henkilöllisyystodistusta ilman olevat voivat osallistua kampanjaan. Liikuntaesteisiä tai haavoittuvassa 

asemassa olevia kohderyhmiä avustetaan tarpeiden mukaan.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Avoin haku kampanjaan kohdistetaan kaikille niille kunnille tai alueille, jotka eivät vielä ole olleet mukana 

kampanjassa. Kampanjan toteutukseen kuuluu liikkuva ja jalkautuva toiminta sekä kumppanuus paikallisella 

tasolla. Yhteistyössä mukana myös hyvinvointialueen kotihoito, sosiaalityö ja viestintä sekä Savonetti ry, 

pankkiryhmät  ja erilaiset hankkeet aiemmin mainittujen paikallisten toimijoiden lisäksi. Kulkuyhteydet 

varmistetaan paikallistasolla eri tavoin.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Yhteistyöverkostoon kutsutaan paikallisesti kunnan avustuksella kaikki toimijat: seurakunnat, yritykset, 

yhdistykset, vapaaehtoiset jne. Aiemmin on jo tehty yhteistyötä hyvinvointialueen kotihoidon, sosiaalityön 

sekä viestinnän kanssa - oletuksena, että yhteistyö jatkuu. Savonetti ry on merkittävä kumppani digituen 

antajana, samoin pankit, jotka ovat myös rahoittamassa toimintaa (eväät bussimatkalle). Media on 

viestinnällinen kumppani (paikallislehdissä jutut). Hakija koordinoi yhteistyötä, järjestää valokuvaajan, 

kilpailuttaa bussit sekä vastaa tai auttaa viestinnässä sekä välittää tietoa, mutta paikallisten kumppaneiden 

merkitys käytännön toteutuksessa on tärkein. Ilman laajaa verkostoa toteuttaminen ei olisi mahdollista. 



Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

Palvelujen (ja tiedon) saatavuus ehkäisee syrjäytymistä ja lisää hyvinvointia monin eri tavoin.

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut



Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?



Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kampanjan toteutukseen haetaan myös pankkien avustusta sekä kuntien tai seurakuntien sekä paikallisten 

yritysten panostusta, jos sille on tarve. Paljon pystytään tekemään yhdessä talkootyönä. Aiemmissa 

kampanjoissa on noussut tarve laajempaan hankkeeseen, jossa parannettaisiin digisyrjäytettyjen ja -

syrjäytyneiden asemaa. Kampanjaan osallistujilta on saatu paljon taustatietoa. Tavoitteena on saada 

hankerahoitus muihinkin toimenpiteisiin, joilla digipalvelujen käyttöä pystytään edistämään tai palvelujen 

saavutettavuutta parannettua muutoin - esim. puolesta asiointia kehittämällä. Tarve on valtava. Neuvotteluja 

käydään mm. pankkien, joidenkin säätiöiden, ministeriöiden ja DVVn kanssa. Maaseutualueille ei ole juurikaan 

mahdollista saada STEA tai ESR-rahoitusta (Leader-ryhmä ei voi hakea STEAlta, muita hakijoita ei juuri ole; 

ESR kohderyhmä on maaseutualueilla liian pieni).

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

2 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

33 200 €

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

33 200 €

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Sirpa Konosen kanssa. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Innokylä



Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Paikallistasolla monikanavainen ja -toimijainen viestintä. Tiedote joka talouteen, kunnan, seurakuntien, 

yhdistysten ja yritysten kaikki mahdolliset viestintäkanavat käytössä (some, tapahtumat, palvelupisteet, 

uutiskirjeet, verkkosivut, sähköpostit, naapurit face to face...), mediatiedottaminen (lehtijutut, radio, 

tv...). Hyvinvointialueen apu jatkossakin on tärkeä: viestintäyksikön toimenpiteet, kotihoito ja 

sosiaalitoimi jakavat edelleen asiakkailleen valmista tiedotetta asiakaskohtaamisissa. Kotihoidon kanssa 

yhteistyötä jo oli. Sosiaalitoimi otti itse yhteyttä edellisesn kampanjan toteutuksessa.

Liitetiedosto

 Avustuksen hakeminen Henkkarit kaikille 2024 - 2025.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Lomake toimii hyvin. 


